



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mijole Holding ApS

Kikhanebakken 77, Gl. Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 29 21 12 05

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

---

Michael J. Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mijole Holding ApS

Kikhanebakken 77

Gl. Holte

2840 Holte

CVR-nr.: 29 21 12 05

Stiftet: 21. december 2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Michael J. Olesen

### Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.776 kr. mod -47.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.458 kr. mod -545.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.776</b>	<b>-47.657</b>
Andre finansielle indtægter	412.136	29.463
Øvrige finansielle omkostninger	-9.583	-681.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.777</b>	<b>-699.532</b>
1 Skat af årets resultat	-83.319	153.897
<b>Årets resultat</b>	<b>286.458</b>	<b>-545.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	168.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-850.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.458</b>	<b>-545.635</b>



## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	70.578	153.897
Tilgodehavende selskabsskat	21.299	0
Tilgodehavender i alt	<u>91.877</u>	<u>153.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.537.127	3.409.192
Værdipapirer i alt	<u>3.537.127</u>	<u>3.409.192</u>
Likvide beholdninger	<u>7.910</u>	<u>21.805</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.636.914</u></b>	<b><u>3.584.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.636.914</u></b>	<b><u>3.584.894</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	166.645	166.645
Overført resultat	3.251.409	3.082.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.535.854</u></b>	<b><u>3.363.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.009	10.497
Selskabsskat	0	204.351
Anden gæld	<u>176</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.060</u>	<u>221.098</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.060</u></b>	<b><u>221.098</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.636.914</u></b>	<b><u>3.584.894</u></b>





## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	166.645	3.932.786	300.000	4.399.431
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-850.035	114.400	-735.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000	0	190.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-190.000	0	-190.000
Egenkapital 1. juli 2022	166.645	3.082.751	114.400	3.363.796
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.658	117.800	286.458
	<b>166.645</b>	<b>3.251.409</b>	<b>117.800</b>	<b>3.535.854</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	83.319	-153.897
	<b>83.319</b>	<b>-153.897</b>


